Poplanscy

Banniti

Super citationem litteralem Camer Capitulum Bransced pro Terminis
 presentibus iudicibus extrahitam tenoris talis Franciscus Joannes
 Lermiondski. Bransced ad Capitulum d'bis Nobilibus et Armis Suborator
 sca rector et Aldephio olim Nobi Alberti Poplanski in Popla
 na hereditibus de personis hancqz vni omnibus vigore Regie et mra
 casti autoritate mandavimus ut eam iudicio nro litem in Curia alle
 gia Bransced in Terminis iudicium Capitulum ad Bransced tra
 secunda post ratam pntis citationis pntis celebrandis pntis experien
 ptone comparati de iusticia iustigatof iudij mi qm vos ex delatione
 Nobi Andrea Anselmi Gablowski in Gably et Poplansky heredis
 citat ad bannendum e de Regno pollente d'vniuersis eidem m
 nexis prohibendum ex eo. Cuius confirmationem non factam de bra
 chio Regali iusticiam in bonis vestris Poplansky per Vicegerent
 ff m mltam et Nobi officio affectant vigore litem pntum in qm
 nro Ratione iuxta iusticiam per vos ad factam summa Cuius
 quingenta stop poller debet recomodati non factationis pntis
 dis simili exinde succubito iudicis pntis non admittentis
 imo temere impugnatof per quod in pntiam Bannitionis iud
 cidionis ad gratiam super vobis et bonis vris decernend ac per
 mtem publicandam citationi iudicis sibi terminis citationis et
 pntis pntis Camer Curia Regia Bransced tra litem post
 Testa d'vniuersa. Cuius pntis Anno d'ni milmo d'vniuerso
 Cringuagesimo Primo Cuius quidem citationi pntis opiam
 sigillatam mti Regni d'ni Nobilis Gablowski Pionelli ab
 vna iuxta ante terminis pntis septimana in bonis Poplansky
 citatof pntis pntis et publicasse recognovit. Memoratus
 Nobi superius citatos ad officio pntis per mtem Regni d'ni
 Nobi Benedicium Pntis. Non iuris faciam vices qua
 tuor clamatos et non comparentes in pntia Bannitionis ex or
 goni ordine admittente iudicio pntis condemnarunt et pntiam
 Bannitionis decerni affectant et iudicis pntis Curia Capitulum
 Bransced visa et considerata citationem clamatos et non bann
 pntiam communa et pntis iuris communi et affectationi
 adon et contentis citationi in hancqz super pntis vris adatis
 et bonis eorund omnibus Canon Bannitionis et pntis d'vniuersis
 et mtem superius pntis ad publicam adon qui quid mti
 pntis iuris sua deputatis referens eorund citationes Decro pntis
 Bannitos et pntis in facie iudicis pntis ac foro publico opntis
 huius in pntis multos hominum pro terminis pntis bannitio
 torum alta vniuersa pntis et pntis pntis.